
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/ 1095 /2013 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustanowienia dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz określenia kryteriów przyznania dopłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594; zm. poz.645, poz.1318) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz.391; zm. poz.951; z 2013 r. poz.21, 

poz.228, poz.888).  

W związku z faktem, że Rada Miasta Krosna w dniu 25 października 2013 r. podjęła uchwałę  

Nr XLVIII/1008/13 w sprawie przyjęcia Programu wspierania rodzin wielodzietnych, biorąc pod uwagę 

cele tego Programu;  

uchwala się, co następuje :  

§ 1. 1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości położonych w granicach administracyjnych miasta Krosna, na terenie których zamieszkują 

rodziny wielodzietne.  

2. Dopłata o której mowa w ust. 1 przysługuje właścicielowi nieruchomości, na terenie której zamieszkuje 

rodzina składająca się z rodziców albo jednego rodzica, mających na utrzymaniu trójkę lub więcej dzieci, 

w wieku do 18 roku życia lub 24 roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje, lub do 26 roku 

życia w przypadku dziecka niepełnosprawnego, legitymującego się orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, 

zamieszkałych pod tym samym adresem.  

3. Dopłata, o której mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli osoby wchodzące w skład rodziny wielodzietnej ujęte 

zostały w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

4. Dopłatę przyznaje się właścicielom nieruchomości, którzy nie zalegają z opłatami za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz zbierają odpady w sposób selektywny. 

§ 2. Wysokość dopłaty dla właściciela nieruchomości wynosi 4 zł (słownie: cztery złote) miesięcznie na 

każdego członka rodziny, o której mowa w §1 ust. 2 niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Dopłatę przyznaje Prezydent Miasta Krosna.  

2. Przyznana dopłata podlega zaliczeniu na poczet bieżących zobowiązań z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami.  

3. Dopłatę przyznaje się właścicielowi nieruchomości na jego wniosek, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

4. Rodziny wielodzietne zamieszkałe w zabudowie wielorodzinnej powinny złożyć informację do 

właściwego zarządcy nieruchomości, w której potwierdzą spełnienie warunków, o których mowa  

w §1 ust. 2 niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4373



5. Informacja, o której mowa w ust. 4 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dopłaty przyznaje się na okres od pierwszego dnia miesiąca po dniu złożenia wniosku, nie dłużej 

jednak niż do końca roku 2014.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Stanisław Słyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4373



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4373


		2013-12-19T14:35:10+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




